1
                                                                                                                                                Załącznik nr 1 do SWZ
DRUK OFERTY
Dot. postępowania na „Zakup wraz z dostawą wyrobów medycznych na Blok Operacyjny
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach”.
nr sprawy: AZP.2411.78.2022.MS
1. Dane Wykonawcy:
SUN-MED Spółka Cywilna

QD-A-2 90 190 300 10
QD-A-3 100 100 175 10
QD-A-4 64 150 215 10
QD-A-5 110 200 435 10
QD-A-6 170 240 1100 12
QD-A-7 130 230 1500 15
QD-A-8 200 260 1500 12
QD-B
Worki typu B wstępnie schowane wewnątrz prowadnicy do wprowadzania przez trokar. Wyposażone
w cylindryczną torebkę podtrzymywaną przez metalowy pierścień umożliwiający zarówno
manipulowanie rozwiniętym workiem jak i wielokrotne otwarcie/zamknięcie worka.
Worki  nie uwalniane z prowadnicy,   wyposażone w uchwyt nożycowy.
Numer
katalogowy
Średnica(mm) Głębokość(mm) Pojemność(ml) Średnica trokara (mm)
QD-B-200 88 130 200 10
QD-B-400 110 210 400 10
QD-B-800 160 200 700 10
QD-C
Worki typu C wstępnie schowane wewnątrz prowadnicy do wprowadzania przez trokar. Wyposażone
w cylindryczną torebkę podtrzymywaną przez metalowy drut umożliwiający samorozwinięcie worka.
Zestaw z popychaczem, worki uwalniane z prowadnicy, bez uchwytu nożycowego.
Numer
katalogowy
Średnica
(mm)
Długość(mm)
Pojemność
(ml)
Średnica trokara (mm)
QD-C-200 85 185 200 10
QD-C-400 110 210 400 10
QD-C-800 160 200 800 10
QD-C-1200 170 240 1200 12
QD-C-1500 200 260 1500 12
1
Załącznik nr 4 do SWZ
                                                     WYKAZ ZAŁĄCZONYCH  DO OFERTY PRÓBEK
SUN-MED Spółka Cywilna